VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5642/VPCP-KTN
V/v đề án xây dựng chương trình công nghiệp phụ trợ
	Hà Nội, ngày 27 tháng 8 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam.

Xét đề nghị của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (công văn số 2258/PTM-SME ngày 14 tháng 8 năm 2008) về việc đề án xây dựng chương trình hành động về phát triển công nghiệp phụ trợ của Việt Nam, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam làm việc cụ thể với Bộ Công Thương theo nội dung nêu tại Quyết định số 34/2007/QĐ-BCN ngày 31 tháng 7 năm 2007 của Bộ Công nghiệp (nay là Bộ Công Thương) về Phê duyệt Quy hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ đến năm 2010, tầm nhìn đến năm 2020.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Công Thương, Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, ĐMDN, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3), Ta (13b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý